عثمانی‌ها از همان ابتدا کردهای مخالف خود را قلع و قمع کردند و متحدین با صفویان را به نیت عدم همکاری دوباره تنبیه نمودند. روند مهاجرت به مناطق داخلی ایران توسط

کردها به واسطه همانندی بافت هویتی و فرهنگی با فشار عثمانی‌ها آغاز گردید. به دنبال پیروزی عثمانی‌ها در نبرد چالدران در سال ۹۲۰ ق. / ۱۵۱۴ م. و تصرف مناطق کردنشین، آنها رفتارهای بی‌رحمانه‌ای را بر ضد کردها که در این نبرد از صفویه حمایت کرده بود، در پیش گرفتند. در نتیجه این برخوردها و قتل عام‌ها، روند مهاجرت کردها به مناطق داخلی ایران از سرعت بیشتری برخوردار شد و گروه‌های زیادی از طوایف چمشگزک در مناطقی از آذربایجان و اطراف